

ASOCIACION AGFQ

CONTA DE RESULTADOS ABREVIADA PEMESFL CORRESPONDENTE AO EXERCICIO REMATADO O 31 DE DECEMBRO DE 2018

	<u>NOTAS DA MEMORIA</u>	<u>(Debe) Haber</u> <u>2.018</u>	<u>(Debe) Haber</u> <u>2.017</u>
A) EXCEDENTE DO EXERCICIO			
1. Ingresos da entidade pola actividade propia		129.214,50	98.767,32
a) Cotas de afiliados e usuarios	13	8.625,05	8.180,00
b) Aportacións de usuarios	13	482,77	80,00
c) Ingresos de promocións, patrocinadores e colaboracións		17.190,89	19.558,31
d) Subvencións, doazóns e legados imputados ao excedente do exercicio	14	102.915,79	70.949,01
e) Reintegro de axudas e asignacións		0,00	0,00
2. Ventas e outros ingresos da actividade		0,00	0,00
3. Gastos por axudas e outros	13	-13.712,46	-10.774,74
a) Axudas monetarias		0,00	0,00
b) Axudas non monetarias		0,00	0,00
c) Gastos por colaboracións e de órgano de goberno		-13.693,02	-10.774,74
d) Reintegro de subvencións, doazóns e legados		-19,44	0,00
4. Variación de existencias de produtos rematados e en curso de fabricación		0,00	0,00
5. Traballos realizados pola entidade para o seu activo		0,00	0,00
6. Aprovisionamentos.	13	0,00	-302,50
7. Outros ingresos da actividade		202,16	0,00
8. Gastos de persoal	13	-58.783,99	-35.375,95
a) Soldos, salarios e asimilados		-44.392,47	-26.786,58
b) Cargas sociais		-14.391,52	-8.589,37
c) Provisións		0,00	0,00
9. Outros gastos da actividade	13	-40.440,55	-27.048,22
a) Servizos exteriores		-25.827,34	-9.274,15
b) Tributos		-17,89	0,00
c) Perdas, deterioro e variación de provisións por operacións comerciais.		0,00	-0,01
d) Outros gastos en xestión corrente		-14.595,32	-17.774,06
10. Amortización do inmovilizado	5	-2.928,84	-21,61
11. Subvencións, doazóns, e legados de capital traspasados ao excedente do exercicio	13	1.500,00	12,33
12. Exceso de provisións		0,00	0,00
13. Deterioro e resultado por enaxenacións do inmovilizado		-535,92	0,90
A.1) EXCEDENTE DA ACTIVIDADE		14.514,90	25.257,53
14. Ingresos financeiros		0,00	0,00
15. Gastos financeiros		0,00	0,00
16. Variación do valor razoable en instrumentos financeiros		0,00	0,00
17. Diferenzas de cambio		0,00	0,00
18. Deterioro e resultado por enaxeacións de instrumentos financeiros		0,00	0,00
A.2) EXCEDENTE DAS OPERACIÓNS FINANCEIRAS		0	0
A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPOSTOS		14.514,90	25.257,53
19. Imposto sobre beneficios		0,00	0,00
A.4) VARIACION DE PATRIMONIO NETO RECONOCIDO NO EXCEDENTE DO EXERCICIO		14.514,90	25.257,53
B) INGRESOS E GASTOS IMPUTADOS DIRECTAMENTE A PATRIMONIO			
1. Subvencións recibidas		88.605,52	68.550,01
2. Doazóns e legados recibidos		14.310,27	2.399,00
3. Outros ingresos e gastos			
4. Efecto impositivo			
B.1) VARIACION DO PATRIMONIO NETO POR INGRESOS E GASTOS RECOÑECIDOS DIRECTAMENTE NO PATRIMONIO NETO		102.915,79	70.949,01
C) RECLASIFICACIÓN AO EXCEDENTE DO EXERCICIO			
1. Subvencións recibidas		-90.105,52	-68.562,34
2. Doazóns e legados recibidos		-14.310,27	-2.399,00

3. Outros ingresos e gastos			
4. Efecto impositivo			
C.1) VARIACIONES DO PATRIMONIO NETO POR RECLASIFICACIONES AO EXCEDENTE DO EJERCICIO		-104.415,79	-70.961,34
D) VARIACIONES DO PATRIMONIO NETO POR INGRESOS E GASTOS INMPUTADOS DIRECTAMENTE NO PATRIMONIO NETO		-1.500,00	-12,33
E) AXUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS			
F) AXUSTES POR ERROS		-550,55	-340,89
G) VARIACIONES NA DOTACION FUNDACIONAL OU FONDO SOCIAL			
H) OUTRAS VARIACIONES			
I) RESULTADO TOTAL, VARIACION DO PATRIMONIO NETO NO EJERCICIO.		12.464,35	24.904,31